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Yıllık Gelir Vergisi ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme Sürelerinin 
Uzatılmasına İlişkin 88 Sıra No.lu Gelir Vergisi Sirküleri Yayımlanmıştır 

 
 

DUYURU NO:2013/37 
 

 
24.03.2013 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı’nca yayımlanan 88 Sıra No.lu Gelir Vergisi Kanunu 
Sirküleri’nde; yıllık gelir vergisi ve katma değer vergisi beyannamelerinin verilme sürelerinin  
uzatılmasına dair açıklamalara yer verilmiştir. 

 
Bilginize Sunulur. 

 
 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
Member of JPA International 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Tarih : 24.03.2013 
 Sayı  : GVK-88/2013-3/ Beyan Verme Sürelerinin Uzatılması 

 
 T.C. 
 MALİYE BAKANLIĞI 
 Gelir İdaresi Başkanlığı 
 
 Gelir Vergisi Sirküleri / 88 
 
 
 
 Konusu                      : Yıllık Gelir Vergisi ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme Sürelerinin Uzatılması 
  
 Tarihi     : 24.03.2013 
  
 Sayısı     : GVK-88/2013-3/ Beyan Verme Sürelerinin Uzatılması 
 
 İlgili Olduğu Madde : Gelir Vergisi Kanunu Madde 92, Katma Değer Vergisi Kanunu Madde 41, Vergi Usul Kanunu 

Mükerrer 28 inci Maddesi 
  

1. Giriş 

25 Mart 2013 günü akşamına kadar verilmesi gereken Yıllık Gelir Vergisi Beyannameleri ile 24 Mart 2013 günü akşamına 
kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme sürelerinin uzatılması bu Sirkülerin konusunu 
oluşturmaktadır. 

2. Yıllık Gelir Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme Sürelerinin 
Uzatılması 

Yoğun iş yükü ile ilgili olarak Bakanlığımıza iletilen sorunlar nedeniyle, Vergi Usul Kanununun Mükerrer 28 inci 
maddesindeki yetkiye dayanılarak; 

25 Mart 2013 günü akşamına kadar verilmesi gereken 2012 takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin verilme 
süreleri 29 Mart 2013 Cuma günü mesai saati bitimine kadar uzatılmıştır.  

24 Mart 2013 günü akşamına kadar verilmesi gereken Şubat/2013 dönemine ait Katma Değer Vergisi beyannamelerinin 
verilme süreleri 26 Mart 2013 Salı günü mesai saati bitimine kadar uzatılmıştır. 

Elektronik ortamda beyanname veren mükelleflerin, beyannamelerini gün bitimine kadar gönderebilmeleri mümkündür.  

Beyanname verme süresinin uzatılması ödeme sürelerini etkilememektedir. Bu nedenle, mükelleflerin beyan ettikleri 
vergileri kanuni süresinde ödeyecekleri tabiidir. 

Duyurulur. 

                                                                                                   Mehmet ŞİMŞEK 

Maliye Bakanı 

 


